
 
Edição nº 1633 – 17 de Março de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

Seção de Licitações e Compras  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 44/2020, Pregão Presencial nº 
06/2020. Contrato Administrativo nº 18/2021. Contratante: Município De 
Jacutinga – MG. Contratada: BEATRIZ BRUST DE SOUZA ME CNPJ: 
22.327.937/0001-09. Objeto: O compromisso no fornecimento de Material de 
limpeza para atender as Secretárias Municipais. Vigência até 31 de Dezembro 
de 2021. Valor R$ 14.067,15 (Quatorze mil e sessenta e sete reais e quinze 
centavos). Dotação Orçamentaria: 31, 42, 45, 81, 207, 112, 122, 331, 276, 292, 
351, 365, 393, 284, 271, 453, 461, 451, 430, 445, 440, 472, 480 ,491, 498, 503. 
Prefeitura Municipal de Jacutinga 16 de Março de 2021. José Aldo Raffaelli 
Filho – Secretário Municipal de Obras, Newton José de Carvalho - Secretário 
Municipal de Governo, Pedro Pereira Aguiar - Secretário Municipal de Saúde, 
Reginaldo Sydine Luiz - Secretário Municipal de Educação, Lucas Raffaelli 
Esteves - Secretário Municipal de Assistência Social, Reginaldo Camilo - 
Secretário Municipal de Fazenda. 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 44/2020, Pregão Presencial nº 
06/2020. Contrato Administrativo n.º 19/2021. Contratante: Município de 
Jacutinga-MG. Contratada: ENZOMAX COMÉRCIO LTDA ME CNPJ: 
07.053.692/0001-85. Objeto: O compromisso de fornecimento de material de 
limpeza para as Secretarias Municipais. Vigência até 31 de Dezembro de 2021. 
Valor R$ 189.227,87 (Cento e oitenta e nove mil duzentos e vinte e sete reais 
e oitenta e sete centavos). Dotação orçamentária: 31, 42, 45, 81, 207, 112, 331, 
276, 292, 351, 365, 393, 284, 271, 453, 461, 451, 430, 445, 440, 472, 480, 491, 
498, 503. Prefeitura Municipal de Jacutinga, 16 de Março de 2021. José Aldo 
Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obras, Newton José De Carvalho - 
Secretário Municipal de Governo, Pedro Pereira Aguiar - Secretário Municipal 
de Saúde, Reginaldo Sydine Luiz - Secretário Municipal de Educação, Lucas 
Raffaelli Esteves - Secretário Municipal de Assistência Social, Reginaldo 
Camilo - Secretário Municipal de Fazenda. 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 44/2020, Pregão Presencial nº 
06/2020. Contrato Administrativo n.º 20/2021. Contratante: Município de 
Jacutinga-MG. Contratada: RODRIGO TONELOTTO CNPJ: 
02.514.617/0001-50. Objeto: O compromisso no fornecimento de material de 
limpeza para as Secretarias Municipais. Vigência até 31 de Dezembro de 2021. 
Valor R$ 202.831,74 (Duzentos e dois mil oitocentos e trinta e um reais e 
setenta e quatro centavos). Dotação orçamentária: 31, 42, 45, 81, 207, 112, 331, 
276, 292, 351, 365, 393, 284, 271, 453, 461, 451, 430, 445, 440, 472, 480, 491, 
498, 503. Prefeitura Municipal de Jacutinga, 16 de Março de 2021. José Aldo 
Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obras, Newton José De Carvalho - 
Secretário Municipal de Governo, Pedro Pereira Aguiar - Secretário Municipal 
de Saúde, Reginaldo Sydine Luiz - Secretário Municipal de Educação, Lucas 
Raffaelli Esteves - Secretário Municipal de Assistência Social, Reginaldo 
Camilo - Secretário Municipal de Fazenda. 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 078/2020, Pregão Presencial nº 
12/2020. Contrato Administrativo n.º 22/2021. Contratante: Município de 
Jacutinga-MG. Contratada: COOPERATIVA AGRO PECUARIA DE 
JACUTINGA LTDA, CNPJ: 21.429.865/0003-00. Objeto: O compromisso de 
fornecimento de Gasolina e Óleo Diesel S-10 para as Secretárias Municipais. 
Vigência até 30 de Junho de 2021. Valor R$ 465.964,39 (Quatrocentos e 
sessenta e cinco mil novecentos e sessenta e quatro reais e trinta e nove 
centavos). Dotação Orçamentária: 8, 31, 42, 81, 99, 112, 168, 195, 196, 252, 
261, 343, 403, 440, 446, 451, 453, 461, 472, 480. Prefeitura Municipal de 
Jacutinga, 16 de Março de 2021. Newton José De Carvalho – Secretário 
Municipal de Governo, Reginaldo Camilo - Secretário Municipal de Fazenda, 
José Aldo Raffaelli - Secretário Municipal de Obras, Pedro Pereira De Aguiar 
- Secretário Municipal de Saúde, Reginaldo Sydine Luiz - Secretário Municipal 
de Educação, Lucas Raffaelli Esteves - Secretário Municipal de Assistência 
Social.  


		2021-03-18T09:01:24-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




